2. *Georgii Sobolewski.*

Ego, *Georgius Sobolewski*, Osuchoviæ pago in Palatinatu sito Masoviensi anno 1798 stirpe natus sum generosa. Moderante patre, a domesticis præceptoribus litterarum, quibus juvenus poliri solet, prima perdidici rudimenta. Quum jam ad ludum litterarium adeundum idoneus judicaretur, carissimi parentes anno 1807, ætatis meæ nono, Lyceo, quod jam tunc florebat Varsaviæ, me tradiderunt. A Viro clarissimo, Rectore *Linde*, receptus primæque Classi adscriptus fui. Sex mensibus post, in secundam me classem dignissimi promoverunt Magistri. In proximis duobus examinibus anniversariis præmioque ac laude publica ornatus et in tertium quartumque ordinem evectus sum. In tentamine anni 1810 iterum laude me affecerunt præceptores, et quintæ addixerunt Classi, in qua quidem annum commoratus, secundum accepi præmium pervenique tandem ad ordinem hu-

jus Musarum sedis supremum. Anni spatio exacto, tertio studii litterarum morumque testimonio sum decoratus. Nunc, bienni in hoc Classe cursu absoluto, ad altiora me convertam studia, ut aliquando patriæ emolumento esse possim. — Valet, viri optimi, Tu quidem, Summe venerabilis Rector, et Vos, Professores æstimatissimi, qui tot per annos variis litteris ac disciplinis, quæ juventutem alunt atque delectant, maxima cum assiduitate ingenium meum exornare studuistis, et quibus quodcumque scio me debere, libenter confiteor. Memoriam Vestri ad cineres usque animo servabo gratissimo!

### 3. *Josephi Pawłowski.*

Ego, *Josephus Pawłowski*, anno 1794 honestis parentibus natus sum Varsoviæ. Quum undecimum annum agerem, carissimi mei parentes me Scholis Piis tradiderunt, ubi in prima et secunda Classe a Doctissimo et maxime Strenuo Professore *Mlochowski*, præmatura morte pro dolor erepto, potissimum institutus sum. Anno 1807 in Lyceum Varsav. receptus ab Rectore *Linde*, clarissimo doctissimoque Viro, primæque Classi adscriptus, ingenium meum variis litteris ad humanitatem pertinentibus, exornare studui. Sex mensibus post, dignissimi mei Præceptores me in secundam Classem promoverunt, et anno 1808 in examine publico præmio ornatus et in tertiam Classem euectus sum. Hic gallicam, germanicam, latinam et patriam linguam, historiam naturalem, mathematicam et alias artes tractavi, Magistris *Mahé*, *Siebert*, *Bentkowski*, *Stoephasio*, *Tymmio*, *Huissou* et *Werbosz*. Anno 1809 iterum a dignissimis Professoribus publica laude affectus, et in quartam Classem promotus, Mathesi maxime operam dedi, dignissimum Virum *Dąbrowski*, hanc doctrinam tractantem, audiendo. Anno 1810 Professores in quintam me Classem promoverunt, ubi quam studiosissime Juri Naturæ, Linguae Gallicæ, Patriæ, et Latinæ operam dicavi, Clarissimo Rectore *Linde*, PP. *Zabellewicz*, *Rousseau*, *Szweykowski* et *Bentkowski* ducibus. Anno 1812 publice laudatus et civis supremi ordinis factus sum.

Accipite nunc, summopere Venerande Rector, Vosque dignissimi Professores, gratias meas, quas vobis pro beneficiis largissime in me collatis ago maximas. Nunquam Vestri memoria animo meo gratissima, delebitur; ac summum semper meum ducam officium, vestra sequi præcepta!

### 4. *Cypriani Niewiadomski.*

*Cyprianus Niewiadomski*, in villa Lesno in Palatinatu Plocensi generosa stirpe natus est 1797 anno. Prima ætate domi præceptorem habuit, dein scholam, quæ Pultoviæ est, frequentavit, postea Lyceo, quod hic Varsoviæ floret, tradiderunt eum cari parentes. Quum huc advenisset, secundæ Classi assignavit eum Rector Lycei clarissimus,

anno 1809. Sequenti autem anno in superiorem classem promotum eum publica laude affecerunt Præceptores honoratissimi. Ibi quum maxime Mathematicis et Linguae Latinæ operam dedisset, anno post, in examine publico, præmio ornatus et in quartam Classem est eVectus. Hic præter alias disciplinas Physiçæ quoque curam impendit. Anno 1811 quintæ Classi eum assignarunt magistri eique publicam laudem attribuerunt. In hoc ordine Græca discere idem incepit. Anno denique 1812 in tentamine tertium laudatus et civis supremi factus est ordinis. Nunc abiturus litteris se consecrabit subtilioribus. Illustrissimo autem Rectori et venerandis Præceptoribus pro beneficiis in se collatis gratias referendi usque studiosus erit.

### 5. *Francisci Brzeziński.*

*Franciscus Brzeziński* Varsaviæ anno 1794 natus, prima litterarum rudimenta in Scholis Piis accepit. Postea Lyceo Varsaviensi traditus et subinde Classi adscriptus est secundæ. Hic omnibus litteris et artibus, quæ tradi solent, operam dedit. In examine publico anni 1809 præmio studii litterarum morumque eum ornarunt, singulis vero annis sequentibus promoverunt et publica laude affecerunt eum Præceptores dignissimi. Supremæ autem per annum civis abiturus jam, fatetur, se omnem qualemcunque in litteris scientiam summe venerando Rectori dignissimisque Præceptoribus debere, quorum memoriam per omnem vitam recolet mente gratissima.

### 6. *Theodori Morawski.*

Mihi *Theodoro Morawski*, patria est *Mikołajewice*, pagus in Palatinatu Calissiensi, tibi natus sum stirpe generosa anno 1796. Primis litterarum rudimentis a magistro domestico imbutus sum. Anno 1808 Parentes me Varsoviæ curæ domesticæ Viri æstumatissimi, Magistri *Wolski*, tradiderunt, litterisque ut operam darem, primæ Classi Lycei ab eruditissimo Viro, Rectore *Lindio*, adscriptus sum. Hoc eodem anno Professores dignissimi in Classem secundam me promoverunt. Anno 1809 laude publica affectus et in Classem tertiam sum promotus. Anno autem 1810 iterum publica laude me ornarunt et locum mihi in Classe quarta carissimi Professores assignaverunt. Anno post in examine anniversario studii litterarum morumque præmio decoratus et in ordinem quintum eVectus sum. Anno denique 1812 iterum honestarunt me præmio et ordini supremo adscripserunt Magistri. Nunc jam abiturus juri et cameralibus, ut ajunt, me consecrabo. Vale, summe venerande Rector, valete doctissimi Professores! Memoriam Vestri usque ad mortem conservabo.

## 7. Ludovici Heryng.

Ego, *Ludovicus Heryng*, Varsoviæ anno 1796 generosis parentibus natus, rudimenta litterarum ad humanitatem pertinentium domi a privatis magistris accepi. Quum jam decimum quartum ætatis annum agerem, carissimi parentes curæ domesticæ Professoris *Wolski*, acerba morte nobis erepti, tradiderunt me, ut Lyceum, quod hic Varsoviæ florebat, frequentarem. A dignissimo Rectore hujus Gymnasii quartæ Classi adscriptus, studio Geographiæ universalis præcipue operam dedi, moderante pie defuncto Professore *Mahé*. In examine publico anno 1810 carissimi Professores promoverunt me laudatum in quintam Classem, in qua per biennium linguæ Latinæ, patriæ et historiæ universali, Professoribus *Szweykowski*, *Stoephasio*, pie defuncto *Beichtio* et *Bentkowski* ducibus, incubui. In tentamine publico 1811 iterum laude affectus, anno autem 1812 Præmio studii litterarum morumque ornatus sum. Eodem anno amatissimi Parentes commiserunt me curæ privatæ eruditissimi viri *Linde*, Rectoris Lycei, ejus benevolentiam omne, si quid doctrinæ virtutisque possideo, me debere, grato animo confiteor. In supremum ordinem promotus, in supra dictis litteris artibusque curam posui. Nunc abiturus administrationis studiis, quæ vocant, operam dabo. Tibi autem, vir summe venerande, Rector *Linde*, sub cujus oculis animum atque ingenium formavi, et Tibi, carissime Professor, *Skolimowski*, Vobisque, dignissimi Professores, maximas quas possum gratias ago. Beneficiorum Vestrorum tam large in me congestorum semper gratissima mente recordabor.

## 8. Antonii Glinka.

Ego, *Antonius Glinka*, generosa stirpe natus sum 1797 anno, in Palatinatus Plo-censis Pago *Zatory*. Prima rudimenta litterarum domi accepi. Postea a parentibus anno 1809 Lyceo Varsaviensi traditus et ab Illustrissimo Rectore in secundam Classem receptus sum. Sequenti anno Rector et reverendi Magistri in tertiam Classem me promoverunt laudemque publicam attribuerunt mihi. Per annos 1810 - 1812 frequentavi Classes tertiam, quartam et quintam, ac semper in tentaminibus anniversariis publica laude sum honestatus. Per annum in Classe versatus suprema, et linguis et disciplinis, quas hocce Programma in Tabula ponit, operam impendi. Discessurus jam ad altiora me applicabo studia.

## 9. Alexandri Kokular.

Mihi *Alexandro Kokular*, patria urbs est Varsavia, ubi anno 1793 honesta stirpe natus sum. Primis pueritiæ annis ipse pater optimus fideliter me instituit, et ex ejus præ-

ceps usque ad duodecimum ætatis annum fructus percipi haud poenitendos. Anno vero 1805 Civis Lycei factus et in primam Classem receptus sum. Inde ab eo tempore usque ad annum 1812, quo me dignissimi Præceptores in sextum atque supremum ordinem promoverunt, cunctis artibus disciplinisque parem operam impendi. Eodemque temporis spatio quater laude publica sum affectus atque semel præmio ornatus. Nunc, anni cursu finito, discessurus, ad altiora me convertam studia. At memoria Tui, summe venerande Rector, et Vestri, dilectissimi Professores, qui omnes omnibus me litteris humanitatis et artibus imbuistis, in pectore meo inhærebit fixissime. Valetate igitur, et favete ei, qui usque ad extremam vitam Vestra conservabit salutaria præcepta.